КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 августа 2020 года Богданович № 63

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических

лиц на 2021 год

В соответствии с Административным регламентом исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля

на территории городского округа Богданович, утвержденного постановлением главы

городского округа Богданович от 31.07.2019 № 1468 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского

округа Богданович»,

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц

на 2021 год (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                 А.А. Головина